СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОКУЛЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
пятнадцатой сессии

02.03.2018 г 								                                  № 61	                  с. Новая Кулында

О внесении изменений в  План работы Совета депутатов Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области  на 2018 год

В целях эффективного исполнения полномочий Совета депутатов Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области, координации деятельности объектов соцкультбыта, находящихся на территории муниципального образования, повышение исполнительской дисциплины в решении экономических и социальных вопросов жизнеобеспечения поселения, улучшения взаимодействия с органами государственной власти, представительными органами района, организаций, независимо от форм собственности и населением, Совет депутатов Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в  План работы Совета депутатов Новокулындинского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области на 2018 год: статью III «Публичные слушания» дополнить пунктом 5 следующего содержания «О проекте Генерального плана, проекте Правил земелепользования и застройки, проекте планирования и межевания территории, проекте правил благоустройства территории, проектам, предусматривающим внесение изменений в указанные утвержденные документы, проекте решений о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, рекнострукцию объектов капитального строительства».
1. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Новокулындинского сельсовета
Чистоозерного района
Новосибирской области                                                                                   Бобров С.Е.